РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

16 октября 2017 г.                      32/114

Об установлении границ территории ТОС

Рассмотрев предложения инициативной групп граждан по созданию ТОС на территории Гостомлянского сельсовета об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Положения о территориальном общественном самоуправлении  принятого решением Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета от 16.10.2017 г.  № 32/111, Собрание депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области решило:

1. Установить границы территории, в пределах которой предполагается осуществлять : ТОС, согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

Гостомлянского сельсовета                                                       Е.Е.Ефремова

Глава Гостомлянского сельсовета                                               И.А.Тарасова

Приложение № 1

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ГРАНИЦЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ.

ТОС с.1-я Гостомля от д.№ 110 до д.№ 161 осуществляет свою деятельность в границах следующей территории: от дома № 110 до дома № 116 по улице Мая. Далее от дома № 117 по улице Новая до дома № 124. От дома 126 по улице Мая до дома № 147. Далее от дома №148 по улице Митчина до дома №161.

В территориальное общественное самоуправление входят следующие дома: ул. Мая: 110,111,112,113,114,126,127,129,130,131,133,134,135,136,137,138,139,141,142,144,146,147.

ул. Новая: 117 кв.1. кв.2, 118,119,120,121 кв.1, кв.2, 122 кв.1, кв.2. 123 кв.1, кв.2, 124 кв.1, кв.2

ул. Митчина: 148,150,151,152,153,154,157,158,160,161.

Всего жилых домов: 40.